
              

Åben Par 2016-17
 

Der indbydes til turnering om distriktsmesterskabet i Åben Par.

Semifinale: Lør. d. 18. marts kl. 13.00 – 18.00. Finale: Søn. d. 19. marts kl. 10.00 – 18.00
Aflyses semifinalen spilles finalen søndag.  (deltagerantallet KAN udløse mindre ændringer)

Spillested: Aalborg Bridgehus, Revlingbakken 33

 Der er fri tilmelding til semifinalen. Antal par der kvalificerer sig videre til finalen afhænger 
af antallet af tilmeldte seedede par.

Seedede par kan tilmelde sig direkte til finalen. Begge spillere i parret skal være tilmeldt 
hold i den Åbne Divisionsturnering, 1. Division for Damehold, Mellemrækken eller 
Kvalifikationsrække Nord / Syd.

Pris: 100,- kr. per person per dag + forplejning (semifinalen: 50 kr., finalen: 125,- kr.)
(ønskes der ikke forplejning afbestilles denne senest 5 dage før, se nederst)
Turneringsgebyr skal indbetales til distriktets konto (5380 0243138) med angivelse af navn 
og turnering; forplejning betales på spillestedet.
Spillere der kvalificerer sig videre fra semifinalen betaler turneringsgebyr for finalen på 
spillestedet (forplejning kan ikke afbestilles af tidsmæssige årsager).

Præmier m.m: Udover Distriktsmesterskabet spilles om 9 pladser i DM-finalen i 
Svendborg i juli, hvor distriktet betaler turneringsindskuddet. Præmier til både bedste 
placeringer og bedste handicapresultat.

Regler: Alle spillere SKAL medbringe letlæseligt systemkort (det lille til parturneringer).
Der må kun anvendes konventioner, der er tilladt i parturneringer, dvs. ikke højkunstige
systemer og Åbent Forsvar.
Mindst én spiller i parret skal være medlem af en klub under Distrikt Nordjylland og ingen
spiller må have forsøgt / opnået kvalifikation i andet distrikt.
Herudover henvises til turneringsreglementet på distriktets hjemmeside.

Tilmelding: Online via hjemmesiden, evt. til Keld Jensen på klj@mail.tele.dk, senest 
søndag d. 5. marts kl. 19.00

 OBS ! 2 tilmeldingslister på hjemmesiden: ”Seedede par” og ”Semifinale”

Framelding forplejning: Rikke Jørgensen på rikkejorgensen1972@gmail.com

Distrikt Nordjylland
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